
公共工事の名称、場所及び期間
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会計規程等の
根拠規程及び理由(企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

平成23年度独立行政法人国立環境研究
所休養室改修工事
(国立環境研究所内、H23.12.6～H24.3.16)

H23.12.6
古谷建設（株）
茨城県土浦市文京町１８番
２８号

平成23年11月30日に本件に係る一般競争入札を実施した
が、再度の入札に付しても落札者がなく、本業務を行うに際
し、日程上再度公告入札は行えないことから、最低入札額
の本相手方と随意契約を行うものである。
(契約事務取扱細則第29条第2項)

21,884,100 21,714,000 99.22% 0

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく随意契約に係る情報の公表(公共工事)

(平成２３年１２月分）　　　


